
CLUB :  

STAM 1 :  

STAM 2 :  

VILLE : STAM 3 :  

Tél. : GSM : Email :

BAGUE STAM ANNEE SEXE
VALEUR 

CESSION
N° CAGE CEDE A

     1

     2

     3

     4

     5

     6

     7

     8

     9

     10

     11

     12

     13

     14

     15

     16

     17

 NOMBRE OISEAUX ENLOGES

NOMBRE OISEAUX VENDUS

TOTAL DES VENTES

10% PRELEVEMENTS

TOTAL A VERSER A L ELEVEUR

 de  CAMBRAI CANARI CLUB CAMBRESIEN

FEUILLE D'ENGAGEMENT BOURSE 28 et 29 octobre 2023

DESCRIPTION OISEAU

RESERVÉ ORGANISATION

 

 

 

 

 

 

NOM - Prénom :

__________________________________

CODE-POSTAL :

ADRESSE :

 

 

 

 

 

Par la présente, l'éleveur s'engage à respecter le règlement

de l'exposition, notamment les emplacements attribués,

les horaires d'encagement et décagement et les procédures 

de cession.

 

 

Signature Encagement

 

 

 

 

Signature Dégagement


